
348/ 16977246/2019

SMLOUVA O LIKVIDACI TECHNOLOGICKÉHO VYBAVENÍ

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Název/obchodní firma: 
Pavel Boukal
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
e-mail pro fakturaci 
telefon:

Holešická 248, 435 42 Litvínov - Janov
498 70 823
CZ5707281338
p. Pavlem Boukalem
boukal.p(5>centrum.cz
605 506 591

dále jen zpracovatel

2. Název/obchodní firma:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, p. o.
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
telefon, e-mail: 
bankovní spojení:

272 03 Kladno, Dubská 967
16977246
CZ16977246
Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem
312 243 168 / reditelstvi(5)sou-dubska.cz
.........................

dále jen objednatel

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro odvoz a likvidaci starého nepotřebného 
technologického vybavení (dále jen železného odpadu), vyřazeného z majetku objednatele 
dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy v celkové hmotnosti 33,65 t.

2. Předmětem této smlouvy jsou následující služby:
-  převzetí objednatelem připraveného železného odpadu specifikovaného 

v příloze č. 1 zpracovatelem,
-  odvoz železného odpadu zpracovatelem jeho vlastními prostředky,
-  ekologická likvidace provozních kapalin zpracovatelem.

3. Po zaprotokolovaném předání předmětu této smlouvy zpracovateli, zodpovídá zpracovatel: 
jeho bezpečnou dopravu.

II.
Cena a platební podmínky

1. Zpracovatel se zavazuje zaplatit objednateli za 1 tunu železného odpadu částku 3.000,- Kč 
včetně DPH . Tato cena je stanovena kovošrotem, který železný odpad zpracovává. Celková 
částka za odvezený železný odpad s váhou 33,65 t tedy činí 100.950,-Kč.

2. Objednatel vystaví zpracovateli daňový doklad (dále jen faktura).
3. Fakturu odešle objednatel zpracovateli na adresu: boukal.p(a)centrum.cz.
4. Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení zpracovateli. Částku uhradí zpracovatelná 

účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy.



348/ 16977246/2019

IV.

Jiná ujednání

1. Zpracovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb dle této smlouvy, tedy disponuje 
příslušným živnostenským oprávněním.

2. Změny sjednaných podmínek v této smlouvě lze provádět pouze formou písemného dodatku 
oboustranně odsouhlaseného. V případě nedohody výše sjednané podmínky zanikají a nejsou 
závazné pro žádnou smluvní stranu. Rozhodné je datum podání návrhu změny.

3. Bezprostředně po ekologické likvidaci provozních kapalin předá zpracovatel o tomto úkonu 
protokol objednateli.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 25.11. 2019 do 31. 12. 2019.
2. Zpracovatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost uveřejnit smlouvu v registru 

smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., „O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)".

3. Smlouva se stává platnou datem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré údaje, které uvedly do této smlouvy jsou pravdivé, a že 
jsou osobami plně způsobilými takovou smlouvu uzavřít.

5. Vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 
právními předpisy v České republice, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.

7. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si smlouvu řádně přečetly, obsah této 
smlouvy je jim dobře znám s tím, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla 
uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto smlouvu 
podepisují.

X. 'M- vorf -//V Kladně dne.............................  V Kladně dne.....................

Pavel Boukal
tíolešická 248, 435 42 UTyfNOV-JANOV 
tel /fax' 476 742 399, mobil: 605 506 591 
X tPP, 70 323. DIČ: C.Z5707281338

Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště, 

Kladno, Dubská
příspěvková organizace . 

72V 7 0 3  1Cl a H r i r ,  rv,

zpracovatel ídnatel

Příloha

č. 1. Seznam technologického vybavení



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 348/16977246/2019

Specifikace technologického zařízení dle bodu 2 článku I. výše uvedené smlouvy:

4410962 Soustruh 16 K20
9041513 Soustruh SU 18 RD
441082 Soustruh SU 18 RD
9041471 Soustruh SU 18 RA
4470206 Bruska na kulato 2UD
4470282 Bruska nástrojářská 3B642
4460380 Frézka FU 25
4460379 Frézka univerzální FU 25
4440033 Obrážečka na oz. Kola
4440089 Vodorovná obrážečka GH450
4471303 Bruska rovinná vodor. 3G 71
4471277 Bruska nástrojářská KV 250
4460122 Frézka odvalovací


